
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 1 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»  

(ХЛ№ 1) 

 

Код  ДКУД  0101021  

Н А К А З 

 

14.03.2024     м. Харків     № 04-аг 
 

Про організацію робіт  із  

приведення до належного стану 

території ХЛ № 1 у весняний 

період 2024 року  

 

На виконання наказу Управління освіти адміністрації Київського району 

Харківської міської ради «Про організацію робіт  із  

приведення до належного стану територій закладів освіти Київського 

району у весняний період 2024 року»  від 13.03.2024 № 08-аг, з метою 

приведення до належного санітарного стану території ХЛ № 1, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Призначити відповідальним за організацію та контроль за 

проведенням робіт із приведення до належного стану території ліцею 

завідувача господарством Стафєєва О.В. 

 2. Завідувачу господарством Стафєєву О.В.: 

 2.1. Забезпечити організацію проведення робіт із приведення до 

належного стану території ліцею.  

Упродовж  проведення робіт 

2.2. Скласти план заходів на період проведення робіт із приведення 

до належного стану території ліцею у весняний період 2024 року (Додаток 

1) 

До 18.03.2024 

  

 2.3. Провести облік наявного інвентаря та приведення його у 

належний стан. 

До початку робіт 

 

          2.4. Надавати начальнику господарчої групи Управління освіти 

Вернигорі О.О. щотижнево звітну інформацію про хід проведення 

санітарно-екологічних робіт. 

Щочетверга до 15-00 

  



 

 

 3.  Заступнику директора з навчально-виховної роботи Печериці Т.О. 

організувати та забезпечити: 

 3.1. Проведення роз’яснювальної роботи з питань безпеки 

життєдіяльності серед  педагогічних працівників під час проведення робіт 

у весняний період. 

До початку робіт 

   

 3.2. Проведення первинного інструктажу з охорони праці, цільових 

інструктажів з охорони праці та безпеки життєдіяльності з працівниками 

ліцею. 

Упродовж проведення робіт 

  

 4. Поповій А.О., практичному психологу , розмістити цей наказ на 

сайті ХЛ № 1  

До 18.03.2024 

 5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор ХЛ № 1  оригінал підписано  Олена РОМАНОВА 

 

 
 
 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

______________ Олександр СТАФЄЄВ     

______________ Тетяна ПЕЧЕРИЦЯ   

______________ Анна ПОПОВА  
 

 

 
 

 

 

 


	Н А К А З

